
Premijų nuolaidų naudojimo sąlygos 

Premija-nuolaida - tai sąlyginis vienetas, įskaitomas į UAB Nova Post (toliau - Organizatorius) kliento, 

fizinio asmens (toliau - Dalyvis) Premijų sąskaitą, atsižvelgiant į atitinkamų programų ir akcijų taisykles. 

Premijinė nuolaida Dalyviams gali būti suteikiama reklaminių kampanijų, specialių akcijų ir pasiūlymų, 

kuriuos Organizatorius vykdo savarankiškai ir (arba) kartu su partneriais, metu. 

Vienas premijos taškas yra lygus vienai Ukrainos grivinai. Premijines nuolaidas galima iškeisti į 

organizatoriaus paslaugas. 

Premijos taškai įskaitomi į Dalyvio asmeninę premijų sąskaitą, registruotą mobiliojoje programėlėje ir 

(arba) verslo kabinete www.novaposhta.ua. 

Premijinės nuolaidos gali būti įskaitytos nedelsiant po akcijos / programos įvykdymo (pvz., gavus siuntą) 

arba pasibaigus tam tikram ataskaitiniam laikotarpiui (pvz., mėnesiui). Tiksli kaupimo tvarka nustatoma 

atsižvelgiant į akcijos/programos sąlygas. 

Programos dalyvis turi teisę iškeisti sukauptus premijos taškus į pagrindines ir papildomas 

Organizatoriaus paslaugas, tiek visas, tiek dalinai, skyriuose ir internetiniuose kanaluose. 

Norint pasinaudoti premijine nuolaida reikia: 

 Pašto skyriuje iki siuntos registracijos / gavimo momento pateikti asmeninį nario numerį ir būti 

greitojo gabenimo važtaraščio mokėtoju bei asmeninio numerio, iš kurio keičiama nuolaida-premija, 

savininku. 

 Internetiniuose kanaluose turėti aktyvią premijinę nuolaidą premijinėje sąskaitoje, o greitojo 

gabenimo važtaraščio apmokėjimas turi būti grynais pinigais. 

Jei naudojate nuolaidos kodą, premijos nuolaida neįskaitoma ir negali būti panaudota. 

Organizatorius turi teisę visiškai / iš dalies nurašyti (anuliuoti) Premijinę nuolaidą iš Dalyvio Asmeninėje 

sąskaitoje esančių lėšų, jei Dalyvis pažeidžia siuntų gabenimo organizavimo paslaugų teikimo sutarties / 

viešosios siuntų gabenimo organizavimo paslaugų teikimo sutarties sąlygas. Organizatorius gali nurašyti 

(anuliuoti) premijos nuolaidą iš Dalyvio asmeninės sąskaitos neribotą skaičių kartų. 

Organizatorius turi teisę koreguoti dalyvio premijos taškų skaičių premijų sąskaitoje, jei įskaitymo ar 

atskaitymo metu padaromos techninės klaidos ir t. t. 

Dalyvis savarankiškai stebi premijinių nuolaidų likutį internetinėse svetainėse ir, jei nustato neatitikimų, 

susisiekia su Organizatoriaus atstovu 0-800-500-609. 

Mobiliojoje programėlėje premijos sąskaita rodoma Dalyvio asmeninėje paskyroje: 

https://novaposhta.ua/www.novaposhta.ua


 
Premijinių nuolaidų likutį galite pasitikrinti verslo kabinete, skiltyje Nustatymai - Premijinė sąskaita:  

 
Premijos nuolaida įskaitoma į asmeninę premijų sąskaitą ir negali būti pridedama prie kitų Dalyvių 

premijų nuolaidų, negali būti gaunama grynaisiais pinigais ir nėra laikoma preke, įskaitant nematerialųjį 

turtą. 

Jei Dalyvis nepanaudoja sukauptų premijos taškų per 6 mėnesius (180 dienų) nuo paskutinio premijos 

taškų įskaitymo ar išpirkimo dienos, visi premijos taškai, esantys Dalyvio premijų sąskaitoje, laikomi 

nebegaliojančiais ir turi būti anuliuoti. 

  

Asmeninė paskyra 

Ivanas Petrenko 
+38 067 123 45 67 

MANO NUOLAIDA 

50 UAH 

Vartotojo paskyra 

Banko kortelės 

Veiklos istorija 

Užsisakyti redBOX 

Nustatymai 

Saugumas 

Paieška gaunamose / siunčiamose siuntose ir kontaktuose 

Asmeninis Nustatymai 

200 UAH 

200 UAH 200 UAH 2022 Rugpjūtis 

Likutis 

Ataskaita apie rugpjūčio mėn. sukauptas ir nurašytas premijas 

Sukauptos premijos Nurašytos premijos 

MANO ADRESAI NUOLAIDŲ KODAI SUTARTIS MOKĖJIMO KORTELĖS PREMIJINĖ SĄSKAITA 

NOVA POST 

SUKURTI SIUNTĄ 

Mano siuntos 

Registrai 

Pinigų perlaidos 

Paslaugos 

Kontaktai 

Ataskaitos 

Pagalba 

Nustatymai 



Programą „Padidink savo galimybes“ nuo 2022 m. balandžio 9 d. nusprendėme nutraukti atsižvelgdami į esamą padėtį 

šalyje 

Daugelis klientų Programos galiojimo metu sukaupė daug premijinių taškų, todėl paliekame galimybę sukauptus 

premijinius taškus panaudoti iki 2022.08 31. Tikimės, kad tai padės sumažinti mūsų paslaugų kainas, kas šiuo metu yra 

labai svarbu. 

Pagrindinius su programos nutraukimu susijusius klausimus ir atsakymus galite rasti čia: nuoroda. 

Programos sąlygas galima rasti naudojant šią nuorodą 

Mūsų komanda ruošia specialius pasiūlymus ir sprendimus, kad ateityje būtų patogu ir pelninga naudotis mūsų 

paslaugomis. Sekite naujienas mūsų svetainėje ir mobiliojoje programėlėje. 

https://static.novaposhta.ua/sitecard/misc/doc/%D0%9F%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%B9%20%D0%B2%D1%96%D0%B4%D0%BF%D0%BE%D0%B2%D1%96%D0%B4%D1%96%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%81%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%B8.pdf
https://static.novaposhta.ua/sitecard/misc/doc/Zbilshuy_mozhlyvosti_Umovy_updated.pdf
https://novaposhta.ua/manuals/

